
ROMÂNIA 
CONSILIUL LOCAL SABAOANI 
JUDEŢUL NEAMŢ 

H O T Ă R Â R E 
Privind aprobarea trecerii la o gradaţie/treaptă superioară pentru personalul 
didactic auxiliar şi nedidactic din cadrul Liceului Teoretic Vasile Alecsandri 

Săbăoani 

Consiliul Local Săbăoani, Judeţul Neamţ; 
Examinând adresa nr. 4747/9.09.2013 a Liceului Teoretic Vasile 

Alecsandri Săbăoani prin care solicită aprobare pentru trecerea la o 
gradaţie/treaptă superioară pentru personalul din cadrul unităţii; 

Văzând prevederile Legii 284/2010 - Legea cadru privind salarizarea 
unitară a personalului plătit din fonduri publice, precum şi ale Ordinului 
Ministerului Educaţiei, Cercetării, Tineretului şi Sportului nr. 4422 din 
15.06.201 l,art. 2, litera b; 

în temeiul prevederilor art. 36, alin. 9 şi a art. 45, alin. 1 şi 2 din 
Legea 215/2001, legea administraţiei publice locale republicată; 

H O T Ă R Ă Ş T E 

Art. 1 Aprobă trecerea la o gradaţie/treaptă superioară pentru 
personalul didactic auxiliar şi nedidactic după cum urmează: 

1. Pruteanu Măria- de la Secretar S, gradul I I I la Secretar S, gradul I I ; 
2. Popa luliana- de la Bibliotecar S, gradul I I la Bibliotecar S, gradul I ; 
3. Sescu Dan- de la Fochist-trapta professională I I I , la Fochist-treapta 

profesională I I ; 
4. Vacaru Valeria-de la îngrijitor-treapta profesională I I , la îngrijitor 

treapta profesională I ; 
5. Percă Puşchin Adriana-de la îngrijitor I I m, la îngrijitor I I M; 
6. Lucaci Loredana-de la îngrijitor I I m, la îngrijitor I I M; 

Art. 2 De aducerea la îndeplinire a prezentei răspunde secretarul comunei 
prin comunicarea ei autorităţilor în cauză. 

Preşedinte de şedinţă 
Consilier, 

I i i . (̂ 7/ hlO-2J)i^ 


